

Raport bieżący nr 32/2016 z dnia 28.09.2016 r.

Zmiany w Radzie Nadzorczej.

Mostostal Płock S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu dzisiejszym wpłynęła do Spółki: rezygnacja Pana Marcina Kondraszuka z funkcji członka Rady Nadzorczej Mostostal Płock S.A. z dniem 30.09.2016 r. Jako powód rezygnacji Pan Marcin Kondraszuk podał względy osobiste.

Spółka informuje również, że w dniu 28 września 2016 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało do składu Rady Nadzorczej Mostostal Płock S.A. : Panią Barbarę Gronkiewicz oraz Pana Alvaro Javier De Rojas Rodriguez.

1. **Barbara Gronkiewicz** – ur. 1973, absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Nauk Ekonomicznych. Pani Barbara Gronkiewicz od 1996 roku związana z Mostostal Warszawa S.A., gdzie zajmuje stanowisko Dyrektora Biura Zarządzania Grupą Kapitałową. W okresie od 2005 do 2009 roku oraz od 2010 roku do chwili obecnej jest Prezesem Zarządu spółki z Grupy Kapitałowej Mostostal Warszawa – Mieleckie Przedsiębiorstwo Budowlane S.A. W okresie od 17 grudnia 2015 roku do 30 września 2016 roku Członek Zarządu Mostostal Płock S.A. Pani Barbara Gronkiewicz pełni funkcje członka Rad Nadzorczych w spółkach: AMK Kraków S.A., Mostostal Kielce S.A.

W dniu 28 września 2016 roku została powołana z dniem 1 października 2016 roku przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na Członka Rady Nadzorczej Mostostal Płock S.A.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie zajmuje się interesami konkurencyjnymi w stosunku do Mostostal Płock S.A. ani też nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej. Nie uczestniczy też w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu. Nie posiada w innej konkurencyjnej spółce kapitałowej udziałów lub akcji w ilości co najmniej 10% ani też nie posiada prawa do powołania co najmniej jednego członka zarządu. Jednocześnie oświadczyła, że nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

2. **Alvaro Javier De Rojas Rodríguez** - ur. 1973 r. ukończył Uniwersytet Autónoma de Madrid, uzyskując tytuł magistra Ekonomii i Zarządzania. Od początku swojej kariery zawodowej związany z Grupą Acciona SA. W latach 1997-2000 pracował w Dyrekcji ds. Administracji i Finansów m.in. na budowie Elektrociepłowni w Sidi Krir (Aleksandria w Egipcie), czy Szpitala Uniwersyteckiego imienia Króla Abdullaha (Irbid w Jordanii). Od 2000 roku pełnił funkcję Kierownika ds. Administracji i Finansów. Piastował to stanowisko przez sześć lat. W tym czasie pracował na dwóch projektach infrastrukturalnych w Chile: Centralnej Nabrzeżnej Sieci Drogowej (hiszp. Red Vial Litoral Central, 2002-2004) oraz sieci autostrad Américo Vespucio Sur (2004-2006). W roku 2006 awansował na stanowisko Dyrektora Finansowego w Corporativo Acciona México, zaś od roku 2015 był Dyrektorem Finansowym w Corporativo Acciona Brasil. Od dnia 25 sierpnia 2016 r. jest Członkiem Zarządu Mostostal Warszawa SA. W dniu 28 września 2016 roku został powołany z dniem 1 października 2016 roku przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na Członka Rady Nadzorczej Mostostal Płock S.A.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem nie zajmuje się interesami konkurencyjnymi w stosunku do Mostostal Płock S.A. ani też nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej. Nie uczestniczy też w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek organu. Nie posiada w innej konkurencyjnej spółce kapitałowej udziałów lub akcji w ilości co najmniej 10% ani też nie posiada prawa do powołania co najmniej jednego członka zarządu. Jednocześnie oświadczył, że nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.